
РЕЗУЛТАТИ

Од писмениот испит по предметот СОВРЕМЕНИ ЕКОНОМСКИ СИСТЕМИ

На дополнително полагање се упатуваат следните студенти:

р.бр. индекс
1. 447
2. 413
3. 394

Заклучно со р.бр.3.

УВИД: 20.05.2014 од 8-10ч.

ДОПОЛНИТЕЛНО ПОЛАГАЊЕ: 26.05.2014 во 10ч.

Предметен наставник

Проф.д-р Јованка Билјан

РЕЗУЛТАТИ

Од писмениот испит по предметот СВЕТСКА ТРГОВСКА ОРГАНИЗАЦИЈА

р.бр. индекс оценка
1. 405 7 (седум)

Заклучно со р.бр.1.

УВИД: 20.05.2014 од 8-10ч.

Предметен наставник

Проф.д-р Јованка Билјан


